



Kraków, dnia 21.04.2020 r.

L.dz. 180000/271/11/20/ZAP

### Odpowiedzi na pytania wykonawców

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Zakup i dostawę samochodów [osobowego i osobowo-ciężarowego (4+1)] dla ZUS Oddział w Krakowie – znak postępowania: 180000/271/4/2020-ZAP

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Krakowie udziela odpowiedzi na nadesłane pytania:

#### Pytanie 1:

Zamawiający w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla części 1 w pkt 12 podaje maksymalną pojemność silnika – od 1200 cm<sup>3</sup> – 1600 cm<sup>3</sup>. Czy zamawiający dopuści pojazdy o pojemności 1197 cm<sup>3</sup>?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany w tym zakresie – podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### Pytanie 2:

Zamawiający w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla części 1 w pkt 13 wymaga moc silnika – co najmniej 120 km. Czy Zamawiający dopuści pojazdy o mocy silnika 116 km? (dot. części 1).

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie – podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza klimatyzację manualną? (dot. części 2).

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie – podtrzymuje zapisy SIWZ uwzględniające klimatyzację automatyczną.

#### Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza samochody w kolorze oxide bronze?

**Odpowiedź:** Wykonawca w tabeli wykazu potwierdzającego spełnienie przez oferowany samochód wymagań (...) wpisuje w pozycji „Lakier nadwozia” jedną z dwóch opcji: „Metalizowany srebrny” lub „metalizowany uzgodniony z Zamawiającym po podpisaniu umowy”. Uzgodnienie koloru po podpisaniu umowy może polegać na akceptacji koloru samochodu już posiadanego przez wykonawcę lub wyboru z dostępnej palety kolorów, z tym, że kolor srebrny, grafit, granat, popielaty, niebieski, szary czy zielona oliwka jest jak najbardziej akceptowalny. Odcienie koloru metalizowanego białego lub białego oraz oxide bronze Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 5:**

Zamawiający w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla części 1 i 2 w pkt 18 podaje emisje Co2 – maksymalnie 160 g/km. Prosimy o doprecyzowanie parametru czy Zamawiający ma na myśli emisje Co2 wg normy TMPL cyklu mieszanego? Parametr ten zmienia się w zależności czy mowa o normie NEDC, WLTP oraz wartości: niskiej, średniej, wysokiej, bardzo wysokie i cyklu mieszanym.

**Odpowiedź: Zamawiający będzie się kierował parametrem emisji Co2 wg normy TMPL - cykl mieszany.**

**Pytanie 6:**

Część 1 i 2: Wyposażenie: Komputer pokładowy z funkcją rejestracji ilości spalonego paliwa, średniego zużytego paliwa, zasięgu. Czy Zamawiający dopuszcza komputer pokładowy z funkcją rejestracji średniego zużycia paliwa, chwilowego zużycia paliwa oraz zasięgu?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza komputera pokładowego bez funkcji rejestracji ilości spalonego paliwa.**

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy z gwarancją 36 miesięcy lub 100.000 km w zależności co pierwsze nastąpi? (dot. części 1 i 2)

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tylko pojazdy z gwarancją określoną w miesiącach.**

**Pytanie 8:**

Zamawiający w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla części 1 i 2 w pkt 29 obręcze kół.

Czy zapis odnosi się do części kół letnich?

Czy zamawiający wymaga również by cena oferty zawierała komplet opon lub kół zimowych?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga by cena oferty zawierała komplet kół letnich i zimowych.**

**Pytanie 9:**

Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w niefabryczne czujniki parkowania zamontowane w autoryzowanym serwisie? (dot. części 1 i 2)

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamontowanie niefabrycznych czujników parkowania zamontowanych w autoryzowanym serwisie.**

**Pytanie 10:**

Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w kolorze szarym metalizowanym? (dot. części 1 i 2)

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd w kolorze szarym metalizowanym.**

**Pytanie 11:**

Czy dopuszczają państwo do przetargu samochód osobowy w kolorze nadwozia czarnym?  
(dot. części 1)

**Odpowiedź:** Zamawiający nie akceptuje lakieru nadwozia o kolorze czarnym .

**Pytanie 12:**

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z silnikiem benzynowym (dot. części 2)

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza możliwość zmiany w tym zakresie – podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 13:**

Zamawiający w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla części 1 pkt 2 wymaga pojazdu o nadwoziu kombi. Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy o nadwoziu sedan?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza możliwość zmiany w tym zakresie – podtrzymuje zapisy SIWZ.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie oraz zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanej oferty.

By:  Oddziału  
**Marcin Kopeć**